[image: image1.wmf]
Республика Карелия

Администрация Коверского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 октября 2012 года   № 21-п

О внесении изменений и дополнений в долгосрочную целевую программу «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Коверского сельского поселения на 2012 - 2014 годы», утвержденную постановлением от 15.02.2012г. №1-п.
На основании Представления прокурора Олонецкого района от 24.10.2012г. №27-01-2012 и в согласно пункту 7.1 ч.1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.3 ст.5 Федерального Закона от 06.03.2006г. №35-Ф3 «О противодействии терроризму», ст.5 Федерального Закона от 25.07.2002г. №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Устава Коверского сельского поселения, в целях профилактики терроризма и экстремизма

Администрация Коверского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в долгосрочную целевую программу «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Коверского сельского поселения на 2012 - 2014 годы», утвержденную постановлением администрации Коверского сельского поселения от 15.02.2012г. №1-п.
1.1. Внести изменения в Перечень мероприятий по реализации долгосрочной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Коверском сельском поселении на 2012-2014 годы»
- исключить пункт 5
	5.
	Чествование ветеранов Великой Отечественной войны
	май 2012г.

май 2013г.

май 2014г.

	Бюджет сельского поселения
	1,0
	-
	0,5
	0,5
	Администрация Коверского сельского поселения
	Воспитание толерантно-сти

- дополнить пункт 6

	6.
	Проводить систематический мониторинг происходящих процессов, социологические исследования и опросы по изучению состояния межнациональных отношений.
	4 квартал 2012 года
2013 года
2014 года
	Финансиро-вание не требуется
	-
	-
	-
	-
	Администрация Коверского сельского поселения,

	Выработка эффективных способов профилактики экстремизма и терроризма

2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
Глава Коверского сельского поселения                                                        Н.Н.Шерстнёва
PAGE
2